

# Club Show tuomariesittely

Lena Rehn, Topsy-Toe's kennel, Ruotsi

Hei!

Nimeni on Lena, syntynyt ja kasvanut Göteborgissa, jossa asun mieheni ja koiriemme kanssa. Minulla on kolme aikuista lasta, jotka kaikki ovat muuttaneet pois kotoa. Koirat ja muut eläimet ovat aina olleet osa elämääni ja suuri kiinnostukseni. Aloitin suurempien rotujen kanssa, kuten rottweiler, ja kilpailin myös tottelevaisuuskokeissa. 1990-luvun lopulla shih tzu muutti kotiimme ja jäi pysyvästi. Ensimmäisen narttuni kanssa aloitin myös kasvatuksen. Kiinnostukseni näyttelytoimintaan on vain kasvanut siitä lähtien.

Shih tzu on minulle täydellisen upea rotu! Minulla on suuri kiinnostus kasvatukseen ja jalostukseen. Jokainen pentueemme on huolellisesti harkittu ja suunniteltu.

Roduissa arvostan shih tzun vahvaa runkoa, ilmeikkäitä kasvoja ja iloista luonnetta. Yhdessä vahvan kauniin turkin kanssa siten, että niillä on anatomia (rakenne), joka sallii niille aktiiviseen koiranelämään. Ystävällinen, utelias ja iloinen "täältä minä tulen"-asenne tekee shih tzusta monipuolisen useimmissa aktiviteeteissa ja tilanteissa.

Pidän erittäin tärkeänä shih tzun tyypillistä ilmettä. Selkeä stoppi (otsapenger), vahva leuka, kauas toisistaan asettuneet silmät, sopiva nenä ja leveä leuka ovat avainasemassa. Tämän kauniin pään tulee kuulua vahvaan krooppaan, jossa on syvä, pitkä rintakehä, vahva selkä ja vahvat raajat, liittyen hyvään vahvaan takaosaan. Yhdessä kauniin turkin, tyypillisen siluetin antavan kauniin hännän, voimakkaan vapaan liikkeen ja ihanan asenteen kanssa se on vertaansa vailla!

Oli suuri kunnia saada tämä kutsu, ja odotan innolla, että saan tulla luoksenne ja arvostella koirianne. Toivottavasti näemme pian!

Hej!

Mitt namn är Lena, född & uppvuxen i Göteborg, där jag bor med min man & våra hundar. Jag har 3 vuxna barn som alla har flyttat hemifrån. Hundar & andra djur har alltid funnits i mitt liv & vart mitt stora intresse. Jag började med större raser bl.a rottweiler, som jag också tävlade lydnad med.

I slutet av 90-talet flyttade shihtzun flyttade hem till oss, för att stanna. Och med min första tik började också min avel. Mitt intresse för utställning har bara växt sen start.

För mig är shihtzun en helt fantastisk ras! Jag har ett stort intresse för avel & avelsfrågor. Hos oss är varje kull väl genomtänkt & välplanerad.

Shihtzuns kraftfulla kropp, uttrycksfulla uttryck ansikten & levnadsglada mentalitet är det jag älskar hos rasen. Tillsammans med en stark vacker päls så har dom en anatomi som tillåter ett aktivt hundliv! Deras vänliga, nyfikna, glada "här-kommer-jag"-mentalitet gör dom mångsidiga i de allra flesta aktiviteter & sammanhang.

Jag är väldigt mån om shihtzuns typiska uttryck. Ett välmarkerat stop, en välmarkerad haka, de brett placerade ögonen, en passande nos & en bred käke är a & o. Och detta vackra huvud ska sitta på en kraftfull kropp, med en djup lång bröskorg, en stark rygg & starka ben ihop med ett gott kraftigt bakstall. Tillsammans med den vackra pälsen, den vackra svansen som ger den typiska siluetten, de kraftfulla fria rörelserna & deras härliga attityd, så är den svårslagen!

Det var en stor ära att få denna inbjudan & jag ser mycket framemot att få komma till er & döma era hundar! Hoppas vi ses!

